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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81328033H

2. Data e Regjistrimit 28/01/2008
3. Emri i Subjektit AL - VEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zef Jubani, Pallati Bjorn, 
Shkalla 1, Apartamenti 15 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, import export lende ndertimi, etj
Vangjel Çerepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2025 Deri: 05/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erion Çerepi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 40,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Ortakët Vangjel Çerepi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 60,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alvekkonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0692051764  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-113851-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523373-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 3, date 14.03.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zef Jubani, Pallati Bjorn, Shkalla 1, Apartamenti 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada VIII, Pallati Tekno Projekt, shk.2, ap.2/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161CC5C1-94FB-42E8-AB3C-21ADB94328C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8D5131-97A4-4CF7-B4C8-65B560F858D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E99995A-A6CC-41B7-A5C6-B56CD0368048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1E45CE-B577-4944-A9EB-BA86AF17F8E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A042C4-19BB-4948-AA4E-65BA9548157C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CA4B64-F71A-4F41-B4D6-B658CF82C364
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07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-212884-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve Nr.1 date 
27.09.2013 per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Çerepi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("27/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-264506-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, të asamblesë se ortakeve, date 
15.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Te miratoje transferimin e kuotave te zoteruara nga 
ortaku, Z.Kastriot Pergjegaj, ne favor te ortakut  tjeter, Z. Vangjel Çerepi. Depozitimi i 
kontrates nr.7912 Rep.  nr.3452 Kol, date 15.11.2013.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Pergjegaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Çerepi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Çerepi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Çerepi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-402317-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 19.03.2014 ku eshte vendosur:Per marrdheniet me Bankat e nivelit te dyte kane te 
drejte te dy ortaket Erion Çerepi dhe Vangjel Çerepi te kryejne veprime secili vec e vec.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEF2058-6A5C-4A82-87D2-30CE3006E352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41A38EC-18E5-436B-92CD-53BE5A6A4B5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0909B0-83DB-4896-B236-D152E15B48B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44286220-3B47-4893-91F6-8E70C46F0829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E94F02F-86E8-4FC5-AA20-E11280F4E23A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6AFB9D-CA16-4464-8A9F-FC02513A4F1D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591241-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863205-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 01.02.2015, ku eshte vendosur 
pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 01.02.2015-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923902-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924399-03-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E1D1C5-9444-46A3-A68D-E56A235A2AAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4175BD26-1611-43E0-B0E6-E5E02D4786EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4175BD26-1611-43E0-B0E6-E5E02D4786EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD4DF0F-B1A5-4E3F-B5A1-40C9EFE60733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDBBF1C-339A-47AB-98CE-9CC8E6ADDD62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE90DFC-9847-43A9-AC9B-A4FEA0F6DCA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60625174-3926-415E-9A81-0474F66E0570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC908064-41D2-4FDA-B857-6B7867308EF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880A1F60-4CD4-4202-885A-8318173D784B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DE9697-8180-4F0A-82E2-CB1763D0A9CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F04604-3887-4AAF-A17C-4B7CB2101CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D794C5-B3FA-4CA9-8C86-82979DF0700F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7937D4-F306-463F-AB68-9F3D6C2FCB74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF55F6A2-23AA-4F3E-AE53-B7BD8A1E0D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0C64ED-8AF5-47D1-8BFD-D8451F4A9553
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, date  11.03.2015 ku 
eshte vendosur per Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111132-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178931-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827230-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCB2AB0-B3D6-4C3B-8A3B-3914CED8EBA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C903C54-4E7F-4B73-A2C4-6F0F1203A427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CB3F3C-5CB1-44AC-BFC6-D288026EB2AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36696BE-2CB1-4DCD-B4B9-E86181B16316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D57419-4E56-4A5B-83F9-086119A3B4C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9726D4F6-1691-4980-BB2E-63370579775C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B6FFC5-279C-497E-9919-C696B65AD239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F82EEB-1466-4B33-96B9-3E97A73488A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7ECE66-6C75-4D40-A1F3-8FD07296C920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3486751D-ED1C-476A-8555-947EE411F62C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AD3530-118B-4DF3-AF1D-A1FB5C5F867E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D5B3B8-33C2-4F0A-80A2-A87200631B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0982E51-B6C8-40AF-A692-C6659829586B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0982E51-B6C8-40AF-A692-C6659829586B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B08B3A5-15C5-4187-A137-A0ED8C2E0894
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846719-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885548-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971594-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-309443-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.05.2017 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 30.05.2017-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE6935B-2AAE-4815-B2DF-B3D79CFF10D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530C797A-68DB-4988-995F-B7C782C56477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FE52D9-06E7-49B5-8BDE-004715714AC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DE8C79-B620-4876-B8A3-0EE2F332D6D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C97AACC-D467-498A-BBC7-2F017B8A407D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C97AACC-D467-498A-BBC7-2F017B8A407D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676428E0-8391-4695-8275-A5EC1A8D7168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3349A22B-6AC6-4F8A-8E61-BFB86713B0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E88CB76-CA3B-4D48-8AA8-C3A21BBC4AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DCBD33-1DB2-4575-97F8-355F9D6635F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F546650-C0F6-4BF8-866B-71936A9DE6ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0141FB3D-75D5-4927-839D-2388C4D554CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB41C47E-B3EB-4645-BDA1-8096CC29B4B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF545C8-1B08-49E3-8054-A78C690B197B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7CF794-9869-4F35-983E-C777BB59EA58


7

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402648-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336074-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alvekkonstruksion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Çerepi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/01/2008")            u be              ("10/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Çerepi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/09/2018")            u be              ("10/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340185-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D20982F-1D0F-42A4-A3C0-05B5EB9C8708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E11771B-CD53-47E6-8427-33FE1F96ABE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAC6C79-0662-4D82-84ED-A0FC4829B300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAC6C79-0662-4D82-84ED-A0FC4829B300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9093B146-234D-488B-8D99-A488E6BE8B53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7056B03B-F872-4915-8B64-B38D8AF28085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04116A1-7D13-442C-9C58-C0A774459762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D577EB90-F5BB-4B27-9A55-26CB566AE1F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE7C86E-2585-47DD-9208-A155E5D702B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5554EA-CE0C-43B3-97F7-B2C2A3FA47A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5554EA-CE0C-43B3-97F7-B2C2A3FA47A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224F2A02-7D62-47DE-8592-181C0E625AB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8734547A-8CA7-4099-8451-9E5D1BC37DD3
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Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442605-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.05.2025 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Vangjel Çerepi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Çerepi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/09/2019")            u be              ("05/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Çerepi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/09/2024")            u be              ("05/05/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7825B9-5897-4751-AF3C-CCC9FA712E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64D0114-3EDF-4E99-B0AE-D41381EEF67F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2801C360-9D8C-4B1C-BC69-3C38A5DE239E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0253D41D-9C14-4A71-BFBA-BC8809C2F6B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698EF611-2DAC-4812-BF1B-CB2034C7B574

